
 

 
Додаток 1 

до Програми підтримки розвитку та 

реконструкції газорозподільних мереж 

 на території  Галицької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки 
 

Завдання, заходи, обсяги та джерела фінансування Програми  

підтримки розвитку та реконструкції газорозподільних мереж на території Галицької міської територіальної громади на 

2024-2026 роки 

 
Секретар міської ради                                                                                                                              Віра КОСТИШИН  

 

 

№ 

з/п 

Найменування заходу Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконан-

ня 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис грн Очікуваний результат 

 

 

 

Роки Всього 

тис. грн. 

В т. ч. за джерелами фінансування 

місцевий бюджет інші джерела 

Експлуатація мереж (розподільні газопроводи, відключаючі пристрої, газорегуляторні пункти (ГРП), шафові регуляторні пункти 

(ШРП), газорегуляторне обладнання, електрохімічний захист (ЕХЗ), інше) 

1. Капітальний ремонт 

газопроводів, які 

знаходяться у 

комунальній власності.  

Структурні 

підрозділи 

міської ради 

2024-

2026 

2024 

2025 

2026 

50,0 

50,0 

50,0 

 

50,0 

50,0 

50,0 

 Безперебійне функціонування 

газопроводів 

2. Поточний ремонт 

внутрішньобудинкових 

систем газопостачання 

багатоповерхових 

будинків. 

Комунальне 

підприємство 

«Галичводока

нал» 

2024-

2026 

2024 

2025 

2026 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

 Безперебійне функціонування 

систем газопостачання 

багатоповерхових будинків  


